**P**opulus a populus dicitur et b' popularis ab eo re ad populum pertinet; vel familiaris. At si hoc parat popularis roris. rorissim'. viii populariter riuis. sime aduer. et hec popularitas tatis. et forma popularis ab eo gressu populi. mutata in a longa addita roris. Populus magis ampliat significatioem huius nominis popularis dicens. Popularis. i. superbus: flat: retusus: arrogans: immemor: certus: ambitiosus et ceterum.

**P**opulus ta. tu. in populus vide.

**P**opuleus lea leu: in populus est.

**P**opulona. a populis per vulgo dicitur ppilonia ne. i. Juno: qui credebat tutari populum: et b' ppilonia nie. quodam civitas fuit ab abundantia populi sic dicitur: ppilonia. i. Juno ibi colebat. **P**opulosa. a populis derivatae populorum aris. atus. sum. lari. i. populo replere: vel destruere: dissipare. At ponit ut de populorum aris. i. valde populari: destruere: et deponetale cuib' suis positis populorum sum. **P**opulari: vastare: predari: diuulgare. Popularis onis. deuastatio populi: vastitas: expugnatio: ruina gradis: solitudo. et de populus. vide in populo.

**P**opulus. a polis quod est civitas de populis. Et eniz populus humanae multitudinis ceterus iuriis consensu et cordi conione sociatus. vel populus est collectio tam nobilium quam ignobilium cuiusdam civitatis. **S**ed plebs est collectio tam ignobilium: et dicuntur a pluralitate: quam plures sunt ignobiles: quam nobiles. vel etiam a pleo ples: quam plebs replet. **V**ulgus est positis ihabitatis multitudine a voledo: quam scilicet facit quod vult. **T**ribus enim dominum turme et congregations distincte populorum. sic dicte: quod in principio romani fuerunt a romulo dispartiti trifarie. s. in senatores: milites: et plebej. que tria tribus multiplicatae per statum retinunt nomem. et a populis de populosus sa. suz. i. populis plenus: et parat: viii hec populatio onis. populi abundantia vel populus quam aliqd de populatu. De hoc vide in populo. **I**ste innenitur b' populis. fe. ge. per quodam arbores vel trunco: tunc. pdm. pma. i. per vulgo cor. ea. viii vltus. **P**opulus est arbor. populis collectio gentis. **P**opulus per arbores de riuas a polis: quod est pluralitas: quod ex eius radice multitudine pullulat et crescit et nascit. **Q**uid. **P**opule viue precor: quod sita margine ripe: et inde populeus lea. leu: et populinus nam. i. eodem sensu. **H**ec. zo. ca. Tollens Jacob virgas populeas: et b' populeum ti. locus vbi populi crescunt.

**P**orca a porci r. d' b' porca ce. terra illa que eminet inter duos sulcos. **S**ed quod defossum est d' lyra: id est et sulcus: et d' scio: quod porca sit terra eleua et ita apitur et manifestatur. **D**e et alio nomine d' crebro onis. quod aq' crebro per ipsos decurrat. viii b' porticula le. di. et porcas cas. i. porcas facere vel porcas distinguere. et p' d' ut iporcas cas. i. eodem sensu vel aqua in agros dicere. **I**ste porca ce. i. sus. vide in porco. **P**ocisterum ti. a porco et sto. stas. ponit hoc porcistetu ti. locus vbi porci stant. s. stabulum porco.

**P**octor. a porca d' hic porcitor toris. q' facit porcas: et coponit: ut h' imporcitor toris p' eode.

**P**occo cas. in porca est.

**P**ocula le dimi. parua porca. vide in porcus.

**P**octor. a porci deriuata b' porc' ei. cata antifrasum: quod mimesit pur. viii et d' porc' q' puro caro. viii d' porc' q' sparsus et imundus: quod iurgitat se ceno et luto se imergit. viii d' porc' q' sparsus custos: et est ery. viii b' porcelli li. et porcelli li. dimi. et b' porca et porticula et porcella dimi. **I**ste a porco porcinus nam. hic porcarius ry: et hec porcaria rie. custos porco gis. in porrigo exponitur.

**P**ouasma. a porci r. d' hoc porisma tis. i. aptio. viii et illuminatio sensus d' porisma: et est regule q' geometre supponit ad aliqd ostendit d' porisma: quod apianus et illuminatio nemine lectoris. Porisma est d' q' stus vel lucrum.

**P**ormeus. **P**eo as. ponit cuius portus: et d' porne mei. i. portus vbi frequenter meat. vel porne. i. nauta q' per vadum vel portu portat boves ultra fluminum. q' portu meas. viii et charon portator aiaz ultra paludem infernalem d' porne.

**P**ormina. i. forniciatio.

**P**orosus sa. sum. in porus vide.

**P**orphirio onis. vel porphyrus ry. per quo septuaginta iter preter transiulerunt pelicanum: unus quodam est in lege comedie phibebar. et pdm. penul. gti.

**P**orriginosus sa. suz. in porrigo nis. est.

**P**orrigo. rego coponit cum porro quod est lode: et d' porrigo gis. xi. et. gere. q' scilicet exterrere vel regere. **P**orrigo ponit cum ex: et d' exporrigo gis. et cum ob: et d' opporrigo gis. i. extra vel iuxta porrige. **P**orrigo est syncopatum: et d' porrigo gis. per porrigo gis. et cor. ri. et fac pteritum porrigi.

**P**orrigo gnis. d' a porcus. et est porrigo penul. pdm. infirmitas q' solet porcis contingere. vel d' a porrigo gis. q' de uno porrigitur ad alium: et ponit ginaliter per morbo et virtus capitum carie faciente. s. per scabie. viii porriginosus sa. suz. porridge plenus vel scabiosus.

**P**orro aduer. in porrū vide.

**P**orrua. a porrigo gis. d' b' porrua. s. in plurali b' porri et hec porra: q' i. logum porrigit. viii b' porrua li. dimi. et porrus sa. suz. i. porris plenus. et b' porrua ry. loc. vbi porrui crescut et abundat: et hec porrata te. cib' de porrui: et hoc porrui ri. quodam infirmitas q' fit in manibus vel in pedibus ad silitudinem porrui: et porro aduer. q' n. porrui plantantur. **N**ir. s. vnu post aliud: id est dicitur porro. i. nir aduer. ordines. **P**orro est d' certe vel valde vel lode vel s. s. et b' deriuata a porrui sum. **A**t scias q' porrui d' ppe de maioribus. porrui vo de minoribus et ethroclitum gne. **S**ed pot q' an sit dom vnu porrui vel vnu porrui. **D**ico q' partium d' respicere gen' quod ibi est: et sic est dom vnu porrui: sicut dixi in tertia pte: vbi egredi de genere certo.

**P**orta. a porto tas. deriuata hec porta te. q' exportat et portata aliqd: et est pprie vrbium et castorum: vel porta d' a portatione aratri: et sum hoc porta est ppe in vnu vrbium: et est tractum a studiis antiquorum: sicut dixi in ianua.

**P**ortella le. dimi. parua porta.

**P**ortendo. a porro et tendo apotis portendo dis. di. tetru. et tenuis. portendere. i. porro v' lode tenebre: signare: v' l' destino: re: lode post ostendere. viii portendes tis. ge. ois. **Zach.** 3. **U**iri portendentes sunt. **H**losa. i. positi in signum futurorum.

**P**ortensis sis. mas. ge. i. ianitor: et d' a porta te.

**P**ortentum. a portendo dis. d' portentum ti. i. monstrum. viii portentum sa. suz. i. monstruosus: et parat. **C**at notandum q' portentum non est in natura. ut Varro dicit. **N**a nihil vero lumen deinde q' na est oiuus rex pot fieri: sed est portentum non in natura: sed vero est in natura. portentum: pdigium: monstrum: et ostendum differunt. **M**ala portentum d' q' aliqd post ostendit: pdigium in celo: q' scilicet peula a digito vel portentum q' porro futurum signat: pdigium q' deuastatione significat: monstrum q' statim monstrat q' apparet: ostentum q' aliqd futurum demonstrat: et hec proprietas est: sed abusio autoz plerumque corrupit. **I**ste d' omnia est inter portentum et portentum: q' portentum sit q' transfigurantur: sic ferri in libya mulierem pepisse serpente. portentuosa vero sunt q' leuem sumum mutationem: ut natus cum sex digitis. vide in mostro as.

**P**orticulus. a porto tas. d' hic porticulus li. baculus pirus ad portandum habilis. et hic porticulus vel porticulus li. malleolus in nauem cum quo gubernator dat signum remingtonibus in una vel in gemina percussione.

**P**orticus. a porta te. d' hic porticus cus. cui. cu. et mutantur u. ab latu in i. brevi: et addita bus. fit datum et abitu plura lis porticibus. i. domus illa q' preest foribus: et d' sic q' ibi

transitus sit et non sit ibi standū. q̄ si porta. vel porticus di  
cat q̄ si apticus; q̄ sit apta; et est fe. ge.

P ortio. a pars tis. d̄ h̄ portio onis. i. ps vel partitio.

P ortitor. a porta te. d̄ h̄ portitor oris. i. ianitor. Itē pōtitor  
. i. portator; et tūc d̄ a porto tas. Itē a porto tas. portatūz  
tu. et tūc d̄ portito tas. freqnter portare; et cor. ti.

P orto tas. tāni. rare. tāti. zponit cū ad; et d̄ apporto tas. i.  
portare aligd. Itē cū ab; et mutato b. in s. d̄ aspōrō tas. i.  
portare ab. i. lōge. vel aliorū absentate. remouere. Itē  
zponit cū circu. et d̄ circuporto tas. Itē cū cō. et d̄ zpor  
to tas. i. s̄l mouere vel suffere. Itē cūz de. et d̄ deporto  
tas. i. deo. s̄uz vel de uno loco ad aliū portare vel spacia  
ri. Itē cū dis. et d̄ disporto tas. i. diversis modis. v̄l in d̄  
uersas pres portare. et ponuntur ista duo verba sepe p̄ vi  
tupare. Itē cū ex. et d̄ exporto tas. i. in toto vel valde v̄l  
extra portare. Itē cū in. et d̄ importo tas. itro vel valde  
vel zportare. Itē cū re. et d̄ reporto tas. i. itez vel retro  
portare. Itē cū sub. et d̄ supporzto tas. i. subtus portare v̄l  
post vel latenter portare. vel suffere. vel sustentare. vel  
auxiliari. Item cū trans. et d̄ transporto tas. i. v̄ltra por  
tare. Porto tas. actiuū est cū oib̄ suis zpositis.

P ortula le. dimi. parua porta.

P ortunus. a porta d̄ h̄ portunus ni. gdā de. marinus. qui  
portib̄ p̄ceest fm fabulas. et portun. na. nū. i. quietus q̄z  
portū hēat. et zparaf. v̄l h̄ portunitas tis. et p̄ zpositionē  
importunus na. nū. et pdu. tu. portunus.

P ornos. a portus d̄ portuosus sa. s̄uz. i. portub̄ plenus  
et abudās. et zparaf. vnde portuose s̄ius. sime. aduer. et h̄  
portuositatis tatis. et p̄ zpositionē iportuosus sa. s̄uz. et s̄l  
zparaf. v̄l hec importunitas tatis.

P ort. a porto tas. d̄ h̄ port. i. statio nauiuū tutu et cōtinua.  
et d̄ s̄ia deportandis cōmerciis. quē locū a bauilandis  
cōmerciis baivas vocabāt antiqu. et ē p̄pē port. loc. ab ac  
cessu v̄to. et remor. vbi naues biemāt et facit drūs et ab  
latiū. p̄lalis in v̄b̄. portub̄. et formāt ab abltō portu ad  
dita bus. Luce. s. ca. Et i. portub̄ morabāt. yide i. statio.

P ortusculus in porticulus exponit.

P orus ri. minimū et subtile foramē in corpore. p̄ q̄ sūdor  
emanat. v̄l porosus sa. s̄u. poros plen. et zparaf. v̄l poro  
se s̄ius. sime. aduer. et hec porositas tatis fm. Dug. Pap.  
vo dicit pori meatus. quidam transitus vel yie in carne:  
vel osse. subtiliora foramina.

P os dis. dicit greci. inde nos dicimus pes dis. Pos iueni  
tur p̄ potis. v̄l Cathe. B̄ bibe quo pos sis. si tu vis viue  
re sanus. et zponit cū cō. et d̄ cōpos. et cū in. et d̄ ipos. et cū  
pre. et d̄ p̄pos. posluz aut nō zponis a pos. et s̄a potis.

P oscō scis. poposcī poscītū scere. i. petere. q̄rere. Posco cō  
ponit vt deposco scis. exposco scis. et ē plus q̄ poscere. q̄z  
poscū q̄ simplū petū. exposcū q̄ d̄siderāt. reposco scis.  
Posco et ei. zposta oia sunt acītia. et faciū p̄teritū popo  
sci geminatū. vt deposco depopscī. et supi. in poscītū. Et  
formāt supi. a p̄nti mutatōe o. i. cor. et additione tū. vt  
vult. P̄ris. vt posco scitū. disco scitum. tñ pdictoz supina  
non sunt in frequenti v̄su.

P ositū gradus d̄ co. q̄ ponat p̄us in gradib̄ cōparatio  
nis. q̄si fundamētū gradū vel q̄si depositiū. q̄z depo  
nit casiz vt doct̄ chroz. sim. Et scis q̄ quēcūq̄ casuz re  
git positū. eūdē p̄t regere el. zparatiū et suplatiū.  
Itē v̄bū i p̄ma psona p̄t dici positū. vt dīc. Origenes.  
tractās illud Joānis. In p̄ncipio erat v̄bū. Et notādū q̄  
in h̄ loco nō t̄pis. s̄. significationē sube b̄tūs euāgelistā  
iſinuat p̄ hāc vocē q̄ ē. erat. nā et positū ei. s̄. s̄u nō ineq̄  
liter flectit. et inēs duplēcē itellecū. aliquā q̄dē subaz cū  
iſuscū. rei de q̄ p̄dicaſ absq̄ v̄lo t̄pali motu signat. iō  
substatiū v̄bū vocitat. Aliq̄n t̄pales mot. fz alioz ver  
boz analogiā declarat. tale est q̄d ait. In p̄ncipio erat

verbū. ac si diceret apte. in patre subsistit filius.

P ossessiūcula le. dimi. parua possessio.

P ossessiū nomē ē illud q̄d cū ḡtō plalī significat aligd ex  
bis q̄ possident. De h̄m̄ dixi pleni. i. tertia pte i. tractan  
de sp̄ebus noīum in ea. de possessiū.

P ossideo a. p̄ vel a post et sedeo zpōit. vt possideo des. pos  
sedi s̄uz. v̄l h̄ possessio onis. et h̄ possessor soris. et possessi  
sorū ex potis noīe et s̄uz es ē zponit possuz. Cū u. u. u.  
potes tui. posse vel potuisse potes: et fac p̄terit pfectum  
subiūctū potuerim. Formāt enim a potu. i. in e. addita  
riz. et cor. potes a possuz p̄mā. s̄. potes cū deseēdit a poto  
tas. pdu. po. v̄l gdā. Egrotare potes: nisi v̄nū post pira  
potes. Futurū aut idicatiū facit potero ris. rit. rimus. ri  
tis. potuerū. Cū p̄ic nō. q̄ possuz zponit ab hoc noīe po  
tis: et nō ab h̄ntō pos. et rō: q̄ ntū nō p̄t venire ad cō  
positionē v̄bi itegri. Et dico itegre pp possuz q̄d zponit  
ex h̄ noīe potis et s̄uz. Nec ēt v̄tū: et h̄ iō: q̄ cōpositōes  
fiūt cā pfectōis: s̄. si ex ntō siue v̄tō et v̄bo pducreū v̄nū  
v̄bū zpositū: talis zpositio de pfecto faceret impfectus:  
q̄r ntū cū v̄bo vel ēt v̄tū cū v̄bo generat pfectū sentū  
sed omnis dictio simplex sive composita in eo q̄ dictio  
habet imperfectionem: et sic talis compositio st̄are nō  
posset. sic dixi supra in tertia pte in ea. de figura zposita.

P ost aduer. loci. Iz q̄nq̄z ponāt in v̄t̄ t̄pis. et cōparat. vt po  
sterior postrem. Post zponit vt postq̄. Itē postheri. i.  
hodie. Item postridie. i. post tres dies. Postpridie. i. ho  
die. Itē cū q̄būdā alys fm. Du. Et significat tria post  
s. t̄pis. vt post annū venias ad me. Itē locuz. vt iste later  
post montē. Itē ordinem: vt post sapiam dūtū q̄rendē  
sunt. Nam melius est philosphari q̄d ditari: nisi forte i  
digenti. v̄l versu. Hec tria post portat: sunt t̄pis locus et  
ordo. et est post ppositio potius q̄n regit casum.

P ostea a post deriuat postea aduerbiū temporis vel ordi  
nis et componit vt posteaq̄. i. postq̄. et postea loci. i. post  
illum locum: vel post illud tempus.

P ostela. post coponit cū telon. q̄d est longum: et d̄ h̄ po  
stela le. i. corrigia q̄ sub cauda equi tendit. sicut antela q̄  
ante attēdit. et d̄ postela quasi post sellā: et antela quasi  
ante sellam. Et fm hoc p̄t dici sic q̄dlibet ornamētū  
equi ante vel retro: vel mantica que ante portāt vel re  
tro: et pdu. penil. vide in antela.

P osteriora: a posterior d̄ posteriora. s. podes: q̄ retro sūt:  
et a v̄lta auersa: nedū illa purgam. ingemur aspecū.

P osteritas a post deriuat posterā. ra. rū. i. sequens. et zponit  
cū pre et d̄ p̄posterus ra. rum. i. trāsuerlus nō recus nō  
recto ordie deposito: q̄n q̄ d̄ eē posterior. factus est por  
vnde p̄postero ras. i. ordinem peruertere vel transuer  
te. s. q̄d d̄ esse posterius facere p̄mū: et cor. ste.

P osthac q̄dam vocū irregularis cōgeries seu aggregatio  
videtur esse: fungens loco vnius dictionis. i. post. v̄l ad  
Hebreos. 4. capi. Nunq̄ de hac loquereſ posthac die.  
vel sit ibi hac syllabica adiectio.

P ostheptimemēris a post et heptimemēris zpōit h̄ post  
heptimemēris ris. q̄dā sp̄es cēsture: q̄r pduces syllaba nā  
liter brevis p̄ postheptimemērim in pncipio q̄nti pedis  
sicut p̄ heptimemērim in pncipio quarti vt hic. Qd̄ p̄t  
longa remiserat arma bona reparabant.

P osthumus hum. vel humatio cōponit cū post et d̄ post  
hum. ma. nū. et h̄ posthumus mi. et h̄ posthum. i. q̄ vel  
que nascit̄ post humationē p̄fis. i. post obitus. Itē a de  
functo nomē accipit sicut lex voluit: et cor. penl. v̄l gdā  
Posthumus est natus post exequias genitoris. Et Virg.

**D**

In. 6. Tu post huma proles: et.  
**P**otica. a post dñ h postica ce. latētes i gressus a pte poste-  
 riō. et hoc posticū cl. idē. et pdu. penl. vñ hora. Atria ser-  
 uatē postico fallo chētē. et hoc posticū cu. p codez. vñ in  
 Danie. S. ca. Irriuerū famuli g posticū vel p posticū f3  
 alia litterā. Itē a post posticus ca. cū. i. vltior. vel po-  
 sterio factus. vñ persi. Occipitiq; ceco. postice occuri-  
 poticū cu. vide in postica. et in ianua.  
**C**re samne.  
**P**osticū li. dimi. paruuus postis.  
**P**ostis. a post: et dñ h postis b postis. i. latētes: i gressus a pte  
 posterior. et dicunt postes: eo q post ostiū s̄t. et a postis  
 deriuat h posticū. et h postellus: et b postula le. oia  
**P**ostliminū ny. exponis in liminū. **C**ominutiua.  
**P**ostpudie. i. altera die post tertia diē f3. Papi. vñ f3 Hug.  
 postpudie. i. hodie. et cōponit a post et pridie.  
**P**ostremus. post cōparat: vt posterior postrem. f3 postre-  
 mus de multis posterior de duob? dicit. vñ posteri? po-  
 streme vel postrem. et hec postremitas tis. et postrem?  
 qñq; accipit in vi positiui. et cōparat: vt postrem? mior.  
 simus. vñ postreme mi?. sime. aduer. et postremo. i. ad vñ  
 timū aduerbiū tēporis vel ordinis. et pdu. stre.  
**P**ostridie. i. post tres dies. a post et tris. et die. et pdu. cit e.  
**P**ostulolas. laui. deriuat a posco scis. et est idez postulo qd  
 posco. et hinc hic postulator. i. rogator. et ide or. in rix. hec  
 postulatrix cis. et postulatim aduer. i. rogāter. et postulati-  
 cis. cū. q frequēter postulat vel postulaf. Postulo  
 cōponit: vt depositulo las. et est actiuū cū oib? suis apōsi-  
 potator oris. in poto tas. est. **C**tis. et cor. stu.  
**P**otatrica le. in poto tas. est.  
**P**otēta. a posfuz. dñ h b? b? potētis. pticipiū et nomen: et  
 tūc cōparat: vt potētis. sim? vñ potēter tuis. sime. ad-  
 ver. et b? potētia tie. vide in p̄tas. Potēta cōponit: vt im-  
 pōtena. no potēs: et cūtīpotēs: et oipotēs. vñ h? oipotētia:  
 cūtīpotētia: ipotētia.

Potētus. a potēs dñ hic potētatis tuis. tui. i. potētia vñ po-  
 testas. dñtatoris: opus p̄ualidū.

Potētus. a possum dñ hec p̄tas tis. i. qd gs pōt: et id p qd gs  
 pōt: et ille q pōt. vñ p̄tatiūs ta. uū. i. potēs. vel q videt di-  
 gnis p̄tate f3 Hug. Papi. vñ dicit. P̄tas dñ q patuit illi  
 godd velit. P̄tas ab eo qd ē possē nomē accepit: et vt dñ i  
 hreci. Si recte dicas solet eē potētia sanī. Dicq; p̄tates  
 dignida posse cui vis. Et scias q sicut substatiū recipit  
 adiectiū: vt bonus hō: ita hoc vñbū sum: vt suz bon?: et su-  
 mus boni: ita q nullū aliud substatiū ē ibi necessariū:  
 thoc in p̄ma et in scđa psona: sed nō in tertia. Vñ pōt dici  
 ego p̄tas suz bonus: ita q adiectiū recipiat vñbū tñ rōe  
 suppositi significati: s̄ in tertia psona male dñ. P̄tas est  
 bonus: q vñbū tertie psone nō h̄ in se suppositū finituū.  
 P̄tates ē vt dicit Greg. vocant hi angeli q hoc potēti?  
 ceteris in suo ordine receperūt: vt eoz ditioni v̄tutes ad  
 uerle subiecte sint: quo p̄tate refrenat: ne corda boiu  
 tentare p̄ualeat quatum volunt.

Potio. hec potatio: et hec potio onis. p syncopā dñ: et p̄tio  
 idē p̄tatio vel cōfectio ex vino et herbis: vel medici-  
 na: q p̄tatio. et dñ a poto tas. taui. tatū. et a poto dñ poto/  
 nonas. vel potoñor naris. i. potionē dare.

Potione nas. in poto est.

Potione tiris. dñ a potis tis. noie. et est potiri frui. vti. et strui  
 tur cu actō grō et ablō: vt potior illius rei: vel illā rē: vel  
 illa re. tñuenit f3 antiquos f3 tertia et qrtā cōiugatio/  
 nem potior tiris. vel poteris. sed in infinito f3 qrtā iue-  
 nit potiri. supi. in itū. potitū desinit penul. pdu. Impo-  
 titus ta. tū. sicut dicit P̄tis. Apud tñ modernos est tñ q  
 te cōiugationis. Itē potior est cōparatiū de potis f3 vñ  
 cōm. significatio mutatur. vide in potis.

**D**

**A**nse

**R**

237

P otis ge. cōis: et hoc pote. possibilis vel potēs. et cōparat: vt  
 potior simus. et hec cōparatio ē tñ f3 vocē: qz significatio  
 mutat. potior. n. et potissimus. i. melior et optimū. vñ poti-  
 ter tuis. sime. aduer. et potissime qñq; ponit p maxie vñ  
 p̄cipue f3 Hug. Papi. vñ dicit: potior: melior: supior: al  
 potissimus ma. mū. in potis vide. **C**tior: valentior.  
**P**otiso. a poto tas. dicit potiso fas. saui. sare. i. frequenter  
 et parum bibere. et in codē sensu dicebatur antiquitus po-  
 tasso potassus.

P otio tas. taui. tare. i. potū dare. vñ in psal. Potauerūt me  
 aceto. et potare. i. bibere. **E**t nota qz supintū eius syncopā:  
 et dñ potū tu. et sepius iuenit syncopatū qz itegrū. vñ  
 vñbalia et p̄cipialia ab eis formata. iuenit et sepius syn-  
 copata qz itegrā: vt h̄ potator vel potor. et h̄c potatorius  
 ria. riū. vel potariā. riū. et h̄ potatrix vñ potrix. vñ b̄  
 potatricula le. vel potricula le. di. et potatus ta. tu. et h̄ po-  
 tatus tus. et h̄c potus tus. tui. actus vel passio potādi. vñ  
 qz itra calicē daf. Itē a poto tas. potito tas. frequē. Po-  
 to cōponit vñ cōpoto tas. i. sil cū alio potare. epoto tas. i.  
 valde potare vel ex toto. repoto tas. i. iterū potare vñ re-  
 tro. Poto p̄ dare potū cū oib? suis cōpositis actiuū est:  
 s̄ pro bibere est neutrū. et pdu. po. vnde Quid. Euomis  
 epatas dira caribdis aquas. et vt dicūt quidam. Bibere  
 est nature. potare vero luxurie est.